
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG ICM 1253 Iceman
Výrobník ledu
Product code: 100001327646
EAN: 8592131308442











Až 12 kg ledu za jediný den
Výběr mezi 2 velikostmi ledových kostek
Kompaktní a snadno přenosné provedení
Hodí se pro domácí i poloprofesionální provoz
Elegantní nerezový design

 Výrobník ledu
 Ideální pro domácí i poloprofesionální

provoz
 Vyrobí až 12 kg ledu za den

 2 velikosti kostek ledu

 Kompaktní a přenosný

 Nerezový design

 Cyklus pro výrobu ledových kostek: 9
ks

 Objem nádoby na vodu: 1,9 l

 Kapacita zásobníku na led: 0,7 l

 Velmi tichý provoz: max. 47 dB

 Indikátor plné nádoby na led

 Indikátor nedostatku vody

 Snadná a intuitivní obsluha

 Klimatická třída: SN/N/ST/T
 Vlastní kompresor s ekologickým

chladivem R600a (23 g)
 Délka kabelu: 1,5 m

 Praktická lopatka na led
 Jmenovité napětí a frekvence 220-240

~ 50 Hz
 Příkon: 100-120 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Výkon (W) 100-120

Napětí (V/Hz) 220-240/50

Proud (A) 1.6

Typ chladiva R600a / 23g

Chlazení kompresoru Ano

Délka kabelu (m) 1,5

Hlučnost (dB) 47

Objem nádoby na
vodu (l) 2

Kapacita koše na led
(g) 700

Max. kapacita výroby
ledu 24h/kg 11,8

Popis produktu

Vyjímatelná nádoba
na led Ano

Indikátor plné nádoby
na led Ano

Indikátor prázdného
zásobníku na vodu Ano

Volba velikosti kostek 2

Cyklus výroby ledu
(ks) 9

Automatické čištění Ne

Design

Barva Nerez/Černá

Materiál víka Plast

Materiál pláště Nerez

Příslušenství

Lopatka Ano

225

335

313

8.5

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

260

373

336

10.0

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Příjemné osvěžení v parných dnech
Kompaktní výrobník ledu ECG ICM 1253 Iceman spatřil světlo světa proto, aby pro vás byly parné letní dny o
něco snesitelnější a příjemnější. Tato šikovná vychytávka vám dokáže jako mávnutím kouzelného proutku
vyrobit ledové kostky, jimiž si pak můžete vylepšit svůj oblíbený drink.  

Zařízení navíc vyniká i hezky zpracovaným nerezovým designem, a tak je nejen praktické, ale i elegantní. Hodí
se přitom pro domácí i poloprofesionální provoz, takže najde své uplatnění při každodenních letních radovánkách
na zahradě, ale i během velkolepého večírku, který pořádáte pro své přátele. Univerzálnost přístroje podtrhávají i jeho menší rozměry,
díky nimž si můžete výrobník vzít kamkoliv s sebou.

Zvolte si velikost kostek
Ledové kostky zvládá náš výrobník ledu vyrábět ve dvou variantách. Jejich velikost tak můžete jednoduše
přizpůsobit tvaru sklenice nebo typu nápoje, který zrovna podáváte. Hotové kostky z výrobníku snadno vyjmete
pomocí praktické lopatky, která je součástí našeho balení.  

V rámci jednoho cyklu dokáže tento přístroj vyrobit 9 kostek ledu. Používá k tomu vlastní kompresor s ekologickým
chladivem (R600a, 23 g), přičemž na něm jistě oceníte i velmi tichý provoz (jeho hlučnost je maximálně 47 dB).
Napájení výrobníku je realizováno z klasické elektrické zásuvky, přičemž délka přívodního kabelu je 1,5 metru.

Překvapivě výkonný
ECG ICM 1253 Iceman vám pomůže vyrobit až 12 kg ledu za den. Příjemné osvěžení v horkých letních dnech tak
můžete pravidelně dopřávat nejen celé rodině, ale i početnějším návštěvám. S obsluhou této šikovné pomůcky si
přitom díky intuitivnímu ovládání poradí naprosto každý.  

Vstupní nádoba našeho výrobníku ledu pojme až 1,9 litru vody, kapacita zásobníku na hotový led pak činí 0,7
litru. Praktické jsou přitom i vestavěné indikátory, které vás v případě potřeby upozorní, že je v přístroji nedostatek
vody nebo pokud je nádoba na led plná.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

